
TAISYKLĖS
    Įvažiavimo į Nacionalinio vėžio ins�tuto teritoriją taisyklės (toliau – Taisyklės) yra skirtos transporto priemones valdan�ems asmenims, kurie pageidauja transporto
priemoneįvažiuo� į Nacionalinio vėžio ins�tuto teritoriją, esančią adresu Santariškių g. 1,  Vilnius (toliau – Teritorija).
    Transporto priemonę valdantys asmenys į Teritoriją gali įvažiuo� �k su �kslu išlaipin� arba įlaipin� Nacionalinio vėžio ins�tuto pacientą. Transporto priemonėms, kurios
pažymėtos skiriamuoju ženklu „Neįgalusis“ arba neįgalių asmenų automobilių statymo kortele, atvežusioms pacientą į Nacionalinį vėžio ins�tutą gau� asmens sveikatos priežiūros 
paslaugas yra sudaromos sąlygos į Teritoriją įvažiuo� ir joje staty� transporto priemonę ne ilgiau kaip vieną dieną. 
    Transporto priemonę valdan�s asmuo, prieš įvažiuodamas į Teritoriją, privalo perskaity� šias Taisykles ir jų laiky�s. Šios Taisyklės yra pateikiamos susipažin� prieš įvažiavimą į
Teritoriją, ribojamą užkarda. 
    Laikoma, kad transporto priemonės valdytojas, įvažiuodamas į Teritoriją konkliuden�niais veiksmais išreiškia valią su viešąja įstaiga Nacionaliniu vėžio ins�tutu (kodas 111959420, 
adresas Santariškių g. 1, Vilnius) sudary� sandorį dėl leidimo įvažiuo� į Teritoriją Taisyklių 2 punkte nurodytu �kslu bei su�nka laiky�s šiose Taisyklėse nurodytos 
įvažiavimo į Teritoriją, pacientų išlaipinimo, įlaipinimo, išvažiavimo iš Teritorijos bei baudos mokėjimo už  Taisyklių nesilaikymą tvarkos. 
    Sandoris laikomas sudarytas nuo momento, kai transporto priemonės valdytojas įvažiuoja į Teritoriją. Nuo sandorio sudarymo momento Nacionalinis vėžio ins�tutas suteikia 
trumpalaikį (iki 15 minučių) leidimą įvažiuo� transporto priemone į Teritoriją su �kslu išlaipin� arba įlaipin� pacientą, o transporto priemonės valdytojas įgyja teisę įvažiuo� į 
Teritoriją Taisyklių nustatyta tvarka. Klausimams, kurių nereglamentuoja šios Taisyklės, spręs� yra taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nuostatos. 
    Norint įvažiuo� į Teritoriją reikia atlik� toliau nurodytus veiksmus: 
    Transporto priemonę sustabdy� prie įvažiavimo užkardos; 
    Palauk� kol kamera nuskaitys transporto priemonės valstybinį numerį ir pasikels užkarda; 
    Pakilus užkardai, įvažiuo� į Teritoriją ir susto� pacientams išlaipin� arba įlaipin� skirtoje vietoje (šios vietos yra pažymėtos tai nurodančiais kelio ženklais). 
    Transporto priemonės Teritorijoje turi bū� statomos vadovaujan�s kelio ženklinimu ir kelių eismo  taisyklėmis. 
    Transporto priemonės valdytojas, atvežęs ir išlaipinęs pacientą arba įvažiavęs ir įlaipinęs pacientą, iš Teritorijos turi išvažiuo� ne ilgiau kaip per  15 minučių. Už viršytą laiką, kai 
transporto priemonė iš Teritorijos išvažiuoja vėliau nei po 15 minučių, bet neviršijant 1 valandos nuo įvažiavimo į Teritoriją momento, yra numatyta 10 Eur bauda, o iš Teritorijos 
išvažiavus vėliau nei po 1 valandos nuo įvažiavimo į Teritoriją momento – 20 eurų bauda. Transporto priemonės valdytojui nesumokėjus nustatyto dydžio baudos už šių Taisyklių 
pažeidimą (viršijus leis�ną buvimo Teritorijoje laiką), Nacionalinis vėžio ins�tutas pasilieka teisę šios transporto priemonės į teritoriją neįleis� iki kol bus sumokėta bauda.
    Norint išvažiuo� iš Teritorijos reikia atlik� toliau nurodytus veiksmus: 
    Transporto priemonę sustabdy� prie išvažiavimo užkardos; 
    Palauk� kol kamera nuskaitys transporto priemonės valstybinį numerį ir pasikels užkarda; 
    Pakilus užkardai išvažiuo� iš Teritorijos. 
    Jeigu yra viršytas paciento išlaipinimui arba įlaipinimui skirtas 15 minučių laikas, transporto priemonės valdytojas turi sumokė� Taisyklių 8 punkte nurodytą baudą. 
    Baudą sumokė� galima: 
    nvi.acoris.tech, interneto naršyklėje; 
    Trumpuoju numeriu 1679, SMS žinute. 
    Sumokėjus baudą už ne savo transporto priemonę, pinigai nėra grąžinami. 
    Nacionalinis vėžio ins�tutas neteikia automobilio saugojimo paslaugų. Nacionalinis vėžio ins�tutas nėra atsakingas už Teritorijoje esančių automobilių bei juose esančių
asmenų ir / ar turto saugumą. 
    Transporto priemonės valdytojas atsako už aikštelėje esančio materialaus turto sugadinimą ir privalo atlygin� žalą, kilusią dėl transporto priemonės valdytojo kaltės (tyčios arba 
neatsargumo). 
    Transporto priemonių pravažiavimo teritorijoje kontrolę organizuoja ir prižiūri Nacionalinis vėžio ins�tutas. Nacionalinis vėžio ins�tutas tvarko asmens duomenis (automobilio 
valstybinis numeris, automobilio valstybinio numerio fotonuotrauka ir ki� susiję �esioginiai ir ne�esioginiai asmenį iden�fikuojantys duomenys). Daugiau informacijos apie vykdomą 
asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjekto teises pateikiama el. p. duomenuapsauga@nvi.lt. 
    Apmokėjimų surinkimo administravimo paslaugą teikia įmonė UAB „Acoris“ (įm.k. 304448178. Įmonė UAB „Acoris“ tvarko asmens duomenis (automobilio valstybinis numeris,
automobilio valstybinio numerio fotonuotrauka ir ki� su paslaugos teikimu susiję �esioginiai ir ne�esioginiai asmenį iden�fikuojantys duomenys). Daugiau informacijos apie
vykdomą asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjekto teises pateikiama el. p.: servisas@acoris.lt, ir mob. Tel.: +370 631 50766 .

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 
6.1. 
6.2. 
6.3. 
7. 
8. 

9. 
9.1. 
9.2.
9.3. 
10. 
11. 
11.1
11.2
12.
13.

14. 

15. 

16. 

+370 612 88613

ATSISKAITYMO BŪDAI

LEIDIMAS ĮVAŽIUOTI

TRUMPOJO 
SUSTOJIMO 

VIETA

servisas@acoris.lt+370 631 50766
Apmokėjimo klausimaiApsaugos postas Apmokėjimo klausimai

15
min

15-60
min 10€

60+
min 20€

SMS

  SMS apmokėjimams- trumpuoju tel. Nr. 1679 
siunčiama žinutė su tekstu: NVI ABC123

Įveskite savo telefone

nvi.acoris.tech
Ir atsiskaitykite greitai ir patogiai

nvi.acoris.tech

Interne�nis mokėjimas:SMS mokėjimas:

    •Užtrukus ilgiau nei 1val. žinutė su tekstu siunčiama 2 kartus.
      Pirmąja žinute nuskaitoma 12 Eur., antrąja žinute 8 Eur.

    •Užtrukus nuo 15min. iki 1val. žinutė su tekstu siunčiama 1 kartą.
      Nuskaitoma 10 Eur.

    •ABC123 yra automobilio valstybinis Nr.

    •Tarp NVI  ir automobilio valstybinio Nr. paliekamas tarpelis 


